
 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 
cu privire la validarea rezultatelor examenului de absolvire a cursurilor de formare inițială 

a executorilor judecătorești stagiari  
 

 

6 decembrie 2021                                                                                               mun. Chișinău 

nr. 17/1                            

 

Examinând chestiunea cu privire la validarea rezultatelor examenului de absolvire a 

cursurilor de formare inițială a executorilor judecătorești stagiari, în conformitate cu prevederile 

art. 7 alin. (3) lit. b) din Legea privind Institutul Național al Justiției nr. 152-XVI din 08.06.2006,  

precum și în baza pct. 24 al Regulamentului privind modul de organizare şi condiţiile de 

desfăşurare a formării iniţiale şi continue contra plată a persoanelor care activează în sectorul 

justiţiei, Consiliul  

 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

1. A valida rezultatele examenului de absolvire a cursurilor de formare inițială a 

executorilor judecătorești stagiari în cadrul Institutului Național al Justiției în anul 2021, 

conform Anexei. 

2. Responsabil de executarea prezentei hotărâri se desemnează Directorul Institutului 

Național al Justiției. 

 

 
Președintele Consiliului                                                                Diana ROTUNDU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL 

JUSTIŢIEI 

 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 

OF JUSTICE 

 
 

REPUBLIC OF MOLDOVA 



Anexă 

la Hotărârea Consiliului INJ 

nr.17/1 din 06.12.2021 

 

 

Rezultatele examenului de absolvire a cursurilor de formare inițială a executorilor 

judecătorești stagiari în cadrul Institutului Național al Justiției în anul 2021 

 

 

 

Nr. 

d/o 

N. P. P. Nota medie a examenului de 

absolvire 

1.  Arșer Veaceslav 10 

2.  Avasîloae Diana 10 

3.  Babcinețchi Olga 10 

4.  Barnaciuc Alexandru 9 

5.  Buzurniuc Vladislav 9 

6.  Chișcă Viorica 9 

7.  Ciobanu Anastasia 10 

8.  Cojocaru Radu 10 

9.  Dodi Cristofor 10 

10.  Dranca Alexandru 9 

11.  Florea Cristina  10 

12.  Grijuc Ivan 8 

13.  Grosu Roman 8 

14.  Guzun Tatiana 10 

15.  Ilașciuc Artur 10 

16.  Luchian Andrei 10 

17.  Macovschi Tudor-Alexei 9 

18.  Morari Victor 9 

19.  Moroșanu Vadim 9 

20.  Popescu Anatolie 9 

21.  Porcescu Radu 9 

22.  Șevcenco Elena 10 

23.  Șura Cristina 10 

24.  Ursu Mihaela 10 

25.  Zadorojniuc Alina  10 

 

 

 

 

 

 

 
 


